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Erhvervsforum er klar med 2. udgave af populær
Virksomhedsguide
Erhvervsforum har skudt 2022 i gang med en række spændende workshops og netværksmøder. Men noget af
det vi har glædet os mest til i det nye år, er 2. udgivelse af vores populære Virksomhedsguide.

Vi kalder den version 2.0, og denne gang er der mere end 100 nye virksomheder med. Guiden indeholder
dermed tæt på 400 spændende og inspirerende virksomhedsbeskrivelser om virksomheder fra Roskilde
Kommune. 

Læs mere om den nye Virksomhedsguide i dette nyhedsbrev. 

God læselyst!   

Vækstfonden vil øge lokal indsats 

Der er godt nyt til små- og mellemstore virksomheder. Vækstfonden vil øge den lokale indsats med en ny type
vækstlån efter beløbsgrænsen er blevet fjernet. Det betyder, at små- og mellemstore virksomheder uden for de
større byer i højere grad kan komme i betragtning til fondens vækstlån.

Med fjernelsen forventer Vækstfonden, at kunne hjælpe og finansiere mere end 100 virksomheder om året.

Vækstfondens vækstlån er for etablerede virksomheder, og lånet kan eksempelvis være led i en investering i nye
produktionsfaciliteter eller omstilling til grønnere og mere ressource besparende produkter.  

Læs mere : VÆKSTFONDEN VIL ØGE LOKAL INDSATS

https://erhvervsforum.biz/vaekstfonden-vil-oege-lokal-indsats/
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Søg Vækstfondens vækstlån her : ANSØG OM VÆKSTLÅN

Mangler du penge til energieffektiviseringer?

Energistyrelsen åbner endnu engang op for ansøgninger til Erhvervspuljen med anden runde, der starter den.
15. februar – 1. marts 2022. Puljen sætter fokus på energibesparende projekter, og der kan f.eks. ansøges om
tilskud til:

Udskiftning af kedel med varmepumpe
Etablering af varmegenvinding
Forbedring af klimaskærm
Energioptimering af procesanlæg

Private virksomheder kan også få tilskud fra Erhvervspuljen, som dækker op til 50 % af omkostningerne.

Der er i alt 5 runder, og du kan læse mere om ansøgningsfrister, samt sende din ansøgning her: TILSKUD TIL
ENERGIEFFEKTIVISERINGER

Ønsker du et energitjek inden du ansøger, eller hjælp til din ansøgning? – Så kontakt Erhvervsforum på mail
info@erhvervsforum.biz eller tlf.: 7020 7680

Den gule bølge fortsætter – Har du købt din unikke trøje til Tour de France?

Vi har allerede skrevet om de unikke cykel- og løbetrøjer Erhvervsforum og Gadstrup Motion er gået sammen
om at lave, og mange har købt deres trøjer. Hvis du også vil være en del af den gule folkefest når Tour de France
kommer til byen, så læs med længere nede, og se hvordan du kan købe cykel- eller løbetrøjer til dig og din
virksomhed/forening. 

Sammen maler vi Roskilde gult. #alletidersroskildecykler 

TEAM ERHVERVSFORUM

AKTIVITETSKALENDER
Se hele Erhvervsforums aktivitetskalender her: AKTIVITETSKALENDER

https://vf.dk/finansiering/vaekstlaan/
https://ens.dk/ansvarsomraader/energibesparelser/virksomheder/erhvervstilskud-til-energieffektiviseringer
mailto:info@erhvervsforum.biz
https://erhvervsforum.biz/aktiviteter/
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NETVÆRKSMØDE
"Styrk virksomhedens grønne profil - hos City Logistik" 

Mandag den 14. februar 2022 kl. 08.00 – 10.00
Tilmeld og læs mere her: 

NETVÆRKSMØDE: STYRK VIRKSOMHEDENS GRØNNE PROFIL

WORKSHOP
"Lær at tiltrække den rigtige trafik til dit website"

Mandag den 28. februar 2022 kl. 15.00 – 18.00
Tilmeld og læs mere her:

WORKSHOP: LÆR AT TILRÆKKE DEN RIGTIGE TRAFIK

WORKSHOP
"Digital forretningsudvikling - hellere i går, end i morgen"

Tirsdag den 1. marts 2022 kl. 15.00 – 18.00
Tilmeld og læs mere her:

WORKSHOP: DIGITAL FORRETNINGSUDVIKLING

https://erhvervsforum.biz/event/netvaerksmoede-styrk-virksomhedens-groenne-profil/
https://erhvervsforum.biz/event/netvaerksmoede-styrk-virksomhedens-groenne-profil/
https://erhvervsforum.biz/event/workshop-laer-at-tiltraekke-den-rigtige-trafik-til-dit-website/
https://erhvervsforum.biz/event/workshop-laer-at-tiltraekke-den-rigtige-trafik-til-dit-website/
https://erhvervsforum.biz/event/workshop-digital-forretningsudvikling/
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Virksomhedsguiden 2.0  
En ny tradition som Erhvervsforum skyder året i gang med er vores populære Virksomhedsguide. Guiden
udgives for anden gang, og version 2.0 som vi kalder den, byder som sagt på næsten 100 nye virksomheder. 
Denne gang er guiden også blevet mere specificeret, og byder derfor på hele 12 forskellige
virksomhedskategorier, med tæt på 400 spændende virksomhedsbeskrivelser.  
Som  noget nyt er der også inkluderet såkaldte firmaportrætter, hvor der sættes fokus på nogle af de mange
dygtige virksomheder vi har i Roskilde.  

Med Virksomhedsguiden håber vi at give et samlet overblik over mangfoldigheden af virksomheder i Roskilde, og
samtidig være med til at skabe nye kunder og samarbejder.  
Virksomhedsguiden bliver trykt i 2500 oplæg, og kan samtidig også findes online på vores hjemmeside.

Vil du også med i Roskildes største opslagsværk for virksomheder? Så send en mail til
karina@erhvervsforum.biz for mere info. 

Læs Virksomhedsguiden online her : VIRKSOMHEDSGUIDEN 2022

Skal du også med på den gule bølge, når Roskilde bliver gul
til Tour de France 2022?
Tour de France har valgt Roskilde skal være startby på den etape der løber af stablen lørdag d. 2. juli. Derfor har
vi designet en lokal #alletiders roskildecykler-trøje, som helt unikt forhandles gennem Erhvervsforums

file://karina2erhvervsforum.biz/
https://erhvervsforum.biz/medlemmer/virksomhedsguiden/
https://voresroskilde.nemtilmeld.dk/
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hjemmeside. Her har alle byens foreninger og Erhvervsforums mange medlemsvirksomheder mulighed for at
anskaffe sig en trøje. 

Cykeltrøjen skal være med til at sætte fokus på den store gule folkefest, byen kommer til at se, og samtidig vise
Roskilde som den ultimative cykelby.

Cykeltrøjen koster 390.- og kan bestilles på nedenstående link. Er du mere til løb, så har vi også designet en helt
særlig løbetrøje, så selv de, der ikke cykler, stadig kan tage del i den gule fest. Løbetrøjen kan også bestilles på
nedenstående link til 295.-. Trøjerne vil kunne afhentes hos Erhvervsforum Roskilde 12 uger efter bestilling.

Bestil din alletiders trøje her: ALLETIDERS CYKEL OG LØBETRØJE 

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER

HH sportsmassør & personlig træner
Hos HH sportsmassør & personlig træner møder du Henriette F. Hansen, som brænder for at hjælpe andre med
at få det bedre i kroppen, både gennem massage, men også gennem vejledning og træning.

Ved HH sportsmassør & personlig træner tilbydes Fysiurgisk massage og sportsbehandling i klinik i Svogerslev.
Fysiurgisk massage er velegnet til alle, som har smerter/myoser af f.eks. dårlige arbejdsstillinger eller andet. Det
kan være skulder, nakke og hoved spændinger, problemer i ryg og lænd, Iskiassmerter eller trætte og ømme
ben.

Henriette arbejder med dybdegående massage for dig, der f.eks. som sportsudøver har pådraget dig en skade i
muskulaturen, og hvor der er behov for behandling i et specifikt område.

Så besøg din massør og kom i bedre humør!

Kontakt:

Website: https://www.hhmassage.dk/

Tlf.: 20 23 73 04

E-mail: hfhansen.fitness@gmail.com

Mortem Boligryd
Hos Mortem Boligryd tilbyder de at hjælpe pårørende af bortgåede personer. De hjælper med at tømme og rydde
boligen, da dette kan være en stor opgave at stå med på egen hånd. Derfor lægger de hos Mortem Boligryd et

https://voresroskilde.nemtilmeld.dk/
https://www.hhmassage.dk/
mailto:hfhansen.fitness@gmail.com
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fokus hos den enkelte kunde og deres behov. Det gøres ved at tilbyde alt fra rydning af enkelte rum, til rydning
og rengøring af hele indbo.

Mortem Boligryd tilbyder i forlængelse af dette også at opkøbe boligens inventar, og sørge for, at møblerne får et
nyt hjem. De genstande de ikke selv kan anvende, bliver sendt videre til genanvendelse på diverse
genbrugspladser.

Kontakt:

Website: http://www.mortemboligryd.dk/

Tlf.: 71 70 71 15

E-mail: mortemboligryd@gmail.com

Erhvervsforum Roskilde 
Maglegårdsvej 2, Bygn. F. 
4000 Roskilde 
www.erhvervsforum.biz

Tlf.: 7020 7680 
Mandag-fredag: 9.00-15.00 

info@erhvervsforum.biz
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